
Zarządzenie nr 22
Burmistrza Miasta i Gminy w Wielichowie

z dnia 18 maja 2007

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2007 

Na podstawie art. 188 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i 
Gminy w Wielichowie zarządza co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/22/06 z dnia 28 grudnia 2006r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie 
budżetu na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

 „1. Ustala się dochody budżetu na rok 2007 w wysokości 14.946.530 zł.” 
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.338.891 zł.”

2) w § 2 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2007 w wysokości 19.203.935 zł.”
b) w ust. 2 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 „1) wydatki bieżące w wysokości 14.673.655 zł, w tym na:”

-  pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:
„a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 5.316.873 zł,” 

c) ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 3.338.891 zł,”

3) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

5) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

6) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

(Adam Łaniecki)

file://Serwer2003/pelny dostep/bip/zarzadzenia/2007/Wydatki zlec zm 18.05.07.pdf
file://Serwer2003/pelny dostep/bip/zarzadzenia/2007/Dochody zlec zm 18.05.07.pdf
file://Serwer2003/pelny dostep/bip/zarzadzenia/2007/Wydatki zm 18.05.07.pdf
file://Serwer2003/pelny dostep/bip/zarzadzenia/2007/Dochody zm 18.05.07.pdf

	Zarządzenie nr 22

